



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Platzer Invest ApS

Kronprinsessegade 51, 1., 1306 København K

CVR-nr. 30 08 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Nicolai Platzer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Platzer Invest ApS Kronprinsessegade 51, 1. 1306 København K
	CVR-nr.: 30 08 43 81
	Stiftet: 8. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Platzer
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Dansk Finansvejledning ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i selskaber der yder vejledning omkring finansielle ydelser til privatpersoner og virksomheder, samt andre lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 493.347 kr. mod 573.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.863	-21.647
Andre finansielle indtægter	744.784	824.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.144	-215.147
Resultat før skat	516.777	587.983
3 Skat af årets resultat	-23.430	-14.828
Årets resultat	493.347	573.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	493.347	533.155
Disponeret i alt	493.347	573.155



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	565.530	1.040.530
Andre tilgodehavender	7.952.811	7.221.827
Tilgodehavender i alt	<u>8.518.341</u>	<u>8.262.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.357.601	5.946.896
Værdipapirer i alt	<u>6.357.601</u>	<u>5.946.896</u>
Likvide beholdninger	30.405	38.341
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.906.347</u>	<u>14.247.594</u>
Aktiver i alt	<u>14.906.347</u>	<u>14.247.594</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.518.722	8.025.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>8.643.722</u>	<u>8.190.375</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.232.950	6.036.162
Selskabsskat	23.425	14.807
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.262.625</u>	<u>6.057.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.262.625</u>	<u>6.057.219</u>
Passiver i alt	<u>14.906.347</u>	<u>14.247.594</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.492.220	40.000	7.657.220
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	533.155	40.000	573.155
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.025.375	40.000	8.190.375
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.347	0	493.347
	125.000	8.518.722	0	8.643.722



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>220.144</u>	<u>215.147</u>
	<u>220.144</u>	<u>215.147</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.430</u>	<u>14.828</u>
	<u>23.430</u>	<u>14.828</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021		<u>6.357.601</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>410.873</u>


